
 
 

UCHWAŁA NR LXXVIII/667/23 
RADY MIASTA ŻYRARDOWA 

z dnia 30 listopada 2023 r. 

w sprawie uchwalenia przepisów porządkowych obowiązujących na kładce dla pieszych położonej na 
terenie Miasta Żyrardowa 

Na podstawie art. 40 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 
572, 1463, 1688) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Uchwala się przepisy porządkowe obowiązujące na drewnianej kładce dla pieszych nad Górnym 
Stawem na terenie Miasta Żyrardowa, stanowiące załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Żyrardowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od opublikowania w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

   

Przewodniczący Rady Miasta 
 
 

Ryszard Mirgos 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 8 grudnia 2023 r.

Poz. 13871



Załącznik do uchwały Nr LXXVIII/667/23 

Rady Miasta Żyrardowa   

z dnia  30 listopada 2023 r. 

 
Przepisy porządkowe obowiązujące na kładce dla pieszych 

w Żyrardowie nad Górnym Stawem. 

 

 

§. 1 

Przepisy porządkowe obowiązujące na kładce dla pieszych położonej w Żyrardowie nad Górnym 

Stawem mają na celu ochronę życia lub zdrowia osób korzystających  

z kładki dla pieszych oraz dla zapewnienia porządku, spokoju i bezpieczeństwa na kładce. 

§ 2. 

Kładka przeznaczona jest do korzystania w celach rekreacyjnych, wypoczynkowych  

i edukacyjnych. 

§ 3. 

Zabrania się poruszania się po kładce i terenach do niej przyległych pojazdami silnikowymi, jazdy 

rowerem lub hulajnogą, urządzeniami wspomagającymi ruch oraz wychylania się poza kładkę. 

 

§ 4. 

Wszelkie nieprawidłowości mogące mieć wpływ na bezpieczeństwo oraz wszelkie dostrzeżone 

uszkodzenia infrastruktury należy zgłaszać do zarządcy: PGK Żyrardów  

Sp. z o.o. ul. Czysta 1 w Żyrardowie, tel.: 46 855 40 41.  

 

§ 5. 

Naruszenie przepisów porządkowych podlega odpowiedzialności na zasadach określonych w art. 

54 ustawy z dnia 20 maja 1971 r. Kodeks wykroczeń (Dz.U. z 2023 r. poz. 2119 z późn. zm.). 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 13871


	UCHWAŁA NR LXXVIII/667/23 RADY MIASTA ŻYRARDOWA z dnia 30 listopada 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1


		2023-12-08T11:36:35+0000
	Polska
	Ewa Bogumiła Mielniczuk-Kapusta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




